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Группа No 1    9:15    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕДОВ Георгий СПБ  V  V  3  V  4  0 0,500 2 22 3

ИСЮК Даниил МОС  2  0  V  V  V  0 0,500 -3 17 5

СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  3  V  V  V  V  V 0,833 12 28 2

ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  V  3  4  V  V  2 0,500 0 24 4

ИВАНОВ Александр МОС  0  2  2  3  4  1 0,000 -18 12 7

КОМЗАЛОВ Илья ТАТ  V  0  2  3  V  0 0,333 -13 15 6

КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  3  V  V  V 0,833 20 28 1

Группа No 2    9:15    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
КУКЛИН Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

КОВАЛЕНКО Михаил МОС  4  V  V  V  V  2 0,667 10 26 2

NIKOLAENKO Georgiy BLR  2  3  4  3  2  1 0,000 -15 15 7

КИРИЧЕНКО Григорий СПБ  3  1  V  1  V  V 0,500 -4 20 4

ПЕСКОВ Павел МОС  1  0  V  V  1  V 0,500 -6 17 5

ГОРБУНОВ Андрей САР  2  2  V  3  V  1 0,333 -5 18 6

КОВАЛЕНКО Кирилл АЛТ  1  V  V  2  4  V 0,500 3 22 3

Группа No 3    9:15    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
ДУБРОВСКИЙ Василий МОС  0  2  0  1  0  2 0,000 -25 5 7

ФЕДИН Георгий МОС  V  V  0  V  V  V 0,833 14 25 2

ЯМЩИКОВ Илья МОС  V  0  1  1  0  1 0,167 -19 8 6

ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1

ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС  V  3  V  1  V  V 0,667 8 24 3

HRUSHAVETS Raman BLR  V  1  V  1  2  3 0,333 -3 17 5

БЕРДЫШЕВ Роман СПБ  V  2  V  1  2  V 0,500 -1 20 4

Группа No 4    9:15    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
КИСЕЛЕВ Александр МОС  V  V  3  1  V  V 0,667 3 24 3

ЕГОРОВ Тимофей МОС  4  V  1  3  V  0 0,333 -4 18 5

ПОГОНИН Андрей МОС  3  1  3  0  V  3 0,167 -11 15 6

ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ  V  V  V  2  V  V 0,833 13 27 2

ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ  3  1  1  0  2  V 0,167 -17 12 7

ХРИСТИЧ Кирилл КРА  1  V  V  1  3  4 0,333 -4 19 4

Группа No 5    9:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ХРОНИН Артём МОС  1  V  V  V  V  V 0,833 13 26 2

ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

АВЕТИСЯН Артур МОС  3  2  V  V  V  V 0,667 8 25 3

ДМИТРЕНКО Никита СПБ  0  1  2  V  V  V 0,500 -1 18 4

ЗЕЛЕНЬКОВ Тимофей ХАБ  2  0  2  0  1  V 0,167 -15 10 6

КРИВОВ Никита КРА  0  3  3  3  V  V 0,333 -3 19 5

ЗНАЧКОВ Валерий КРМ  3  1  0  1  0  1 0,000 -24 6 7
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Группа No 6    9:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ШКУРАТОВ Давид МОС  V  0  0  V  1  2 0,333 -9 13 5

АМИРОВ Тимур МОС  0  3  0  V  1  1 0,167 -17 10 6

САМАРЦИЕВ Андрей МОС  V  V  0  V  V  3 0,667 4 23 4

ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  4 0,833 19 29 1

ЛАРИН Ян МОО  2  2  3  1  1  0 0,000 -21 9 7

БИБАЕВ Михаил КРМ  V  V  3  4  V  V 0,667 11 27 3

МАКСУДОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 13 28 2

Группа No 7    9:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КАМЕНСКИЙ Кирилл МОС  0  1  3  1  2  1 0,000 -22 8 7

ГРАУДЫНЬ Павел МОС  V  4  V  1  V  4 0,500 6 24 4

НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 13 29 2

КИСИН Эдуард ТАТ  V  3  2  1  V  2 0,333 -6 18 5

ИВАННИКОВ Александр НОВ  V  V  4  V  V  2 0,667 11 26 3

КУРБОНОВ Александр МОО  V  0  0  1  2  1 0,167 -18 9 6

ГИЛЁВ Максим СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

Группа No 8    9:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КУЧЕРЯВЫЙ Максим МОС  2  3  3  3  1  2 0,000 -16 14 7

БОГУЦКИЙ Михаил МОС  V  4  3  V  4  V 0,500 4 26 4

ЗАТОКА Федор МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 7 26 2

ЧАЛИН Антон АЛТ  V  V  V  V  1  V 0,833 7 26 2

ШАПОВАЛОВ Артём КРМ  V  2  3  3  1  4 0,167 -10 18 6

НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ  V  V  2  V  V  V 0,833 11 27 1

СИНЕВ Андрей СПБ  V  3  2  4  V  4 0,333 -3 23 5

Группа No 9    9:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРБАЧЕВ Александр МОС  X  0  0  1  1  0 0,000 -23 2 6

КОРЯЖКИН Денис МОС  A  A  A  A  A  A DNF

ЗАФЕСОВ Тимур МОС  V  X  3  V  V  3 0,600 5 21 3

ТИМУХИН Дмитрий НОВ  V  X  V  V  V  V 1,000 18 25 1

АТРОЩЕНКО Макар СПБ  V  X  3  0  4  1 0,200 -8 13 5

STANBEK Sultan KAZ  V  X  3  0  V  1 0,400 -6 14 4

БАЛАБАЕВ Александр АЛТ  V  X  V  4  V  V 0,800 14 24 2

Группа No 10    9:15    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ФОМИН Петр МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ГОРЯЧЕВ Никита МОС  0  V  2  V  4  0 0,333 -10 16 5

ГАСЬКОВ Андрей МОС  0  3  0  4  0  1 0,000 -22 8 7

ЛЕКОМТ Максим СПБ  3  V  V  V  3  V 0,667 13 26 2

СОЛОДОВ Семен ИВА  2  3  V  1  4  0 0,167 -14 15 6

ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ  2  V  V  V  V  4 0,667 5 26 4

ZHAILIBAIY Nurmukhamed KAZ  3  V  V  0  V  V 0,667 8 23 3
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Группа No 11    9:15    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
КОЖИН Роман МОС  0  2  1  3  V  3 0,167 -14 14 7

КУЛИКОВ Максим МОС  V  1  V  4  V  1 0,500 1 21 4

ЗОЛИН Матвей МОС  V  V  2  1  2  0 0,333 -8 15 6

ЛИСАФИН Иван АЛТ  V  1  V  V  2  2 0,500 1 20 5

ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  V  V  1  V  V 0,833 9 26 1

КОСОНОГОВ Владимир СПБ  3  4  V  V  2  V 0,500 3 24 3

ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ  V  V  V  V  2  2 0,667 8 24 2

Группа No 12    9:15    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  V  V  3  V  1  V 0,667 6 24 2

ШКУРДЕЙ Александр МОС  2  V  2  3  0  4 0,167 -9 16 6

КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС  0  0  3  V  2  1 0,167 -16 11 7

ГРИДАСОВ Максим НОВ  V  V  V  3  V  4 0,667 7 27 1

АМАНЖОЛОВ Роман СПБ  2  V  2  V  V  V 0,667 2 24 4

БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  V  V  2  4  3 0,500 6 24 5

БОРИСОВ Ярослав ПЕН  4  V  V  V  2  V 0,667 4 26 3
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Группа No 13    10:30    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
МАРТЮШЕВ Игорь МОС  0  V  1  0  V  1 0.333 -13 12 5

БОНДАРЕНКО Георгий МОС  V  V  V  3  3  4 0.500 6 25 4

КОТЕЛЬНИКОВ Александр МОС  3  0  0  1  V  4 0.167 -13 13 6

БАГАЕВ Александр АЛТ  V  4  V  3  V  V 0.667 11 27 3

СУХАНОВ Никита СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 1

ХАЛИКОВ Дамир САМ  2  V  1  1  0  3 0.167 -16 12 7

ПАРЫМОВ Артемий ВРЖ  V  V  V  4  V  V 0.833 8 29 2

Группа No 14    10:30    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
НИКИТИН Андрей МОС  V  1  0  1  V  3 0.333 -9 15 6

ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  2  0  4  1  3  3 0.000 -17 13 7

БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1

ГУСЕВ Ярослав МОС  V  V  1  V  2  1 0.500 -1 19 4

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  3  1  V  V 0.667 7 24 2

СИНЕЛЬНИКОВ Виталий АЛТ  2  V  V  V  2  3 0.500 -2 22 5

HAURUSIK Kanstahtsian BLR  V  V  2  V  3  V 0.667 5 25 3

Группа No 15    10:30    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
МИРОНОВ Александр МОС  0  0  2  3  0  1 0.000 -24 6 7

КИРСАНОВ Алексей МОС  V  V  2  4  2  V 0.500 1 23 5

КАШИРСКИЙ Владислав МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1

НЕМАНОВ Глеб СПБ  V  V  3  3  4  V 0.500 5 25 4

СЕМИЗОРОВ Михаил САМ  V  V  3  V  4  V 0.667 4 27 2

ОСИПОВ Семен ТАТ  V  V  2  V  V  0 0.667 2 22 3

ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО  V  3  2  1  3  V 0.333 -2 19 6

Группа No 16    10:30    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ПАНЧЕНКО Денис МОС  2  V  V  1  V  4 0.500 -4 22 5

ПАПАДОПУЛОС Михаил МОС  V  4  1  3  1  1 0.167 -12 15 6

КАРЦЕВ Юрий МОС  4  V  1  0  0  3 0.167 -16 13 7

АРИТКУЛОВ Артемий СПБ  3  V  V  1  4  V 0.500 5 23 3

ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 1

КУЗИЧКИН Александр АЛТ  4  V  V  V  1  4 0.500 4 24 4

ASILBEKOV Sultan KAZ  V  V  V  1  V  V 0.833 5 26 2

Группа No 17    10:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ТЕРЕЩЕНКО Егор МОС  V  1  V  0  0  0 0.333 -14 11 5

ЛЯЛИН Максим МОС  2  0  3  1  0  1 0.000 -23 7 7

САЛИМОН Пётр МОС  V  V  V  V  2  2 0.667 7 24 4

ДИЦ Юрий САМ  3  V  3  0  0  2 0.167 -15 13 6

БАБИЧЕВ Георгий СПБ  V  V  3  V  3  V 0.667 14 26 2

САВИН Фёдор МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ПРОНЬКИН Артём ПЕН  V  V  V  V  1  2 0.667 8 23 3
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Группа No 18    10:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КРАСНОВ Кирилл МОС  0  0  1  0  0  0 0.000 -29 1 7

КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  V  3  V  1  3  2 0.333 -4 19 5

БАРАНОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  0  2  2 0.500 -2 19 4

НОРМАН Иван МОС  V  3  3  4  2  4 0.167 -5 21 6

ВОЛОДИН Марк АЛТ  V  V  V  V  1  V 0.833 15 26 2

NURKHATULY Kainazar KAZ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

СМИРНОВ Артем МОО  V  V  V  V  1  0 0.667 3 21 3

Группа No 19    10:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

СОЛОВЬЕВ Фома МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 2

БЫКАНОВ Даниил ВРЖ  0  V  0  1  1  1 0.167 -20 8 7

СПОТЫКАЙЛО Алексей МОО  1  3  2  1  V  1 0.167 -14 13 6

АРТЁМОВ Сергей МОС  2  V  V  2  3  V 0.500 1 22 3

НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

МИЛЬКО Артем ОМС  1  V  2  V  0  V 0.500 -5 18 4

ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  1  V  V  4  0  4 0.333 -3 19 5

Группа No 20    10:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

УШАКОВ Кирилл МОС  1  V  V  V  3  2 0.500 -3 21 4

ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  V  3  V  4  2 0.500 2 24 3

ЗАХАРОВ Всеволод КРА  2  2  0  0  2  2 0.000 -22 8 7

ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 2

АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ  3  4  V  4  V  0 0.333 -1 21 6

ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  V  2  2  2 0.500 -3 21 4

ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 1

Группа No 21    10:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

КОСТИН Артем МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2

БАХУРИН Виктор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ЛЕВЧУК Никита АЛТ  4  2  3  V  3  V 0.333 -1 22 5

ТЫШЛЕР Богдан МОС  3  0  V  V  4  V 0.500 3 22 4

АБУЗЯРОВ Ярослав ХАБ  1  1  0  1  2  V 0.167 -16 10 6

ЗЯБЛИКОВ Владимир САР  2  2  V  V  V  V 0.667 2 24 3

ГОРБЫЛЕВ Александр ТАТ  0  2  3  0  1  3 0.000 -21 9 7

Группа No 22    10:30    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ЛАВРУХИН Егор МОС  4  V  1  3  4  3 0.167 -7 20 6

ИСОФИЙ Михаил СПБ  V  V  3  V  4  V 0.667 10 27 2

БЕЗДЕНЕЖНЫХ Никита САМ  2  0  1  2  0  2 0.000 -23 7 7

МИШАКОВ Максим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

ШЕВЦОВ Иван ХАБ  V  3  V  0  V  4 0.500 0 22 5

БОГДАНОВ Марк НОВ  V  V  V  4  2  3 0.500 1 24 4

НОВИКОВ Евгений ТАТ  V  0  V  3  V  V 0.667 1 23 3
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Группа No 23    10:30    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БЛИНОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

МАХАЛОВ Артем ИВА  3  V  V  4  V  V 0.667 8 27 3

ЗЕНОВКО Матвей МОО  1  1  V  0  2  V 0.333 -11 14 6

ФИЛИППОВ Андрей МОС  3  2  2  2  1  4 0.000 -16 14 7

КОЗИН Максим НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2

МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ  1  3  V  V  1  2 0.333 -6 17 4

КОЛТАКОВ Никита ВРЖ  2  3  3  V  0  V 0.333 -8 18 5

Группа No 24    10:30    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
МУРАШОВ Георгий МОС  1  3  V  2  4 0.200 -7 15 6

ИВАНОВ Михаил МОС  V  V  V  V  4 0.800 9 24 1

КОЗЯКОВ Максим НОВ  V  4  4  4  V 0.400 3 22 4

БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ  2  1  V  V  V 0.600 -3 18 3

ВОЙДАК Степан ОМС  V  4  V  4  V 0.600 6 23 2

БРАГИН Константин САР  V  V  1  3  1 0.400 -8 15 5

Группа No 25    10:30    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  1  V  3  V  1 0.400 -4 15 4

ХЛЫБОВ Артемий МОС  V  V  V  V  3 0.800 10 23 1

KRYVARUCHKA Viachaslav BLR  3  2  V  V  V 0.600 2 20 3

ТЕРЕХОВ Георгий САР  V  2  4  V  1 0.400 -5 17 5

ЗОЛОТАРЕВ Александр ТАТ  1  3  3  4  1 0.000 -13 12 6

ВОДОВ Иван СПБ  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
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1 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 1.000 26 30 квалифицированных

2 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 1.000 24 30 квалифицированных

3 САВИН Фёдор МОО 1.000 23 30 квалифицированных

4 NURKHATULY Kainazar KAZ 1.000 22 30 квалифицированных

4 БАХУРИН Виктор СПБ 1.000 22 30 квалифицированных

4 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 1.000 22 30 квалифицированных

7 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 1.000 20 30 квалифицированных

7 ФОМИН Петр МОС 1.000 20 30 квалифицированных

9 БЛИНОВ Иван МОС 1.000 19 30 квалифицированных

10 МИШАКОВ Максим МОС 1.000 18 30 квалифицированных

11 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 1.000 18 25 квалифицированных

12 КУКЛИН Никита СПБ 1.000 17 30 квалифицированных

13 ГИЛЁВ Максим СПБ 1.000 16 30 квалифицированных

14 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0.833 20 28 квалифицированных

15 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.833 19 29 квалифицированных

16 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 0.833 18 29 квалифицированных

17 БАБКИН Тимофей ОМС 0.833 17 29 квалифицированных

17 СУХАНОВ Никита СПБ 0.833 17 29 квалифицированных

19 СОЛОВЬЕВ Фома МОС 0.833 17 27 квалифицированных

20 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН 0.833 16 29 квалифицированных

21 ВОЛОДИН Марк АЛТ 0.833 15 26 квалифицированных

22 КАШИРСКИЙ Владислав МОС 0.833 14 29 квалифицированных

23 КОЗИН Максим НОВ 0.833 14 26 квалифицированных

24 ФЕДИН Георгий МОС 0.833 14 25 квалифицированных

25 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС 0.833 13 29 квалифицированных

26 МАКСУДОВ Кирилл СПБ 0.833 13 28 квалифицированных

27 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ 0.833 13 27 квалифицированных

28 ХРОНИН Артём МОС 0.833 13 26 квалифицированных

29 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ 0.833 12 28 квалифицированных

30 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 0.833 11 29 квалифицированных

31 НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ 0.833 11 27 квалифицированных

32 КОСТИН Артем МОС 0.833 11 26 квалифицированных

33 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 0.833 9 26 квалифицированных

34 ПАРЫМОВ Артемий ВРЖ 0.833 8 29 квалифицированных

35 ЗАТОКА Федор МОС 0.833 7 26 квалифицированных

35 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.833 7 26 квалифицированных

37 ASILBEKOV Sultan KAZ 0.833 5 26 квалифицированных

38 БАЛАБАЕВ Александр АЛТ 0.800 14 24 квалифицированных

39 ХЛЫБОВ Артемий МОС 0.800 10 23 квалифицированных

40 ВОДОВ Иван СПБ 0.800 10 21 квалифицированных

41 ИВАНОВ Михаил МОС 0.800 9 24 квалифицированных

42 БАБИЧЕВ Георгий СПБ 0.667 14 26 квалифицированных

43 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.667 13 26 квалифицированных

44 БАГАЕВ Александр АЛТ 0.667 11 27 квалифицированных

44 БИБАЕВ Михаил КРМ 0.667 11 27 квалифицированных

46 ИВАННИКОВ Александр НОВ 0.667 11 26 квалифицированных

47 ИСОФИЙ Михаил СПБ 0.667 10 27 квалифицированных

48 КОВАЛЕНКО Михаил МОС 0.667 10 26 квалифицированных

49 МАХАЛОВ Артем ИВА 0.667 8 27 квалифицированных

50 АВЕТИСЯН Артур МОС 0.667 8 25 квалифицированных

51 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ 0.667 8 24 квалифицированных

51 ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС 0.667 8 24 квалифицированных

53 ZHAILIBAIY Nurmukhamed KAZ 0.667 8 23 квалифицированных

53 ПРОНЬКИН Артём ПЕН 0.667 8 23 квалифицированных

55 ГРИДАСОВ Максим НОВ 0.667 7 27 квалифицированных

56 САЛИМОН Пётр МОС 0.667 7 24 квалифицированных

56 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 7 24 квалифицированных

58 ТИМОФЕЕВ Александр МОС 0.667 6 24 квалифицированных

59 ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ 0.667 5 26 квалифицированных

60 HAURUSIK Kanstahtsian BLR 0.667 5 25 квалифицированных

61 СЕМИЗОРОВ Михаил САМ 0.667 4 27 квалифицированных

62 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 0.667 4 26 квалифицированных

63 САМАРЦИЕВ Андрей МОС 0.667 4 23 квалифицированных
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64 КИСЕЛЕВ Александр МОС 0.667 3 24 квалифицированных

65 СМИРНОВ Артем МОО 0.667 3 21 квалифицированных

66 АМАНЖОЛОВ Роман СПБ 0.667 2 24 квалифицированных

66 ЗЯБЛИКОВ Владимир САР 0.667 2 24 квалифицированных

68 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.667 2 22 квалифицированных

69 НОВИКОВ Евгений ТАТ 0.667 1 23 квалифицированных

70 ВОЙДАК Степан ОМС 0.600 6 23 квалифицированных

71 ЗАФЕСОВ Тимур МОС 0.600 5 21 квалифицированных

72 KRYVARUCHKA Viachaslav BLR 0.600 2 20 квалифицированных

73 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ 0.600 -3 18 квалифицированных

74 БОНДАРЕНКО Георгий МОС 0.500 6 25 квалифицированных

75 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.500 6 24 квалифицированных

75 ГРАУДЫНЬ Павел МОС 0.500 6 24 квалифицированных

77 НЕМАНОВ Глеб СПБ 0.500 5 25 квалифицированных

78 АРИТКУЛОВ Артемий СПБ 0.500 5 23 квалифицированных

79 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0.500 4 26 квалифицированных

80 КУЗИЧКИН Александр АЛТ 0.500 4 24 квалифицированных

81 КОСОНОГОВ Владимир СПБ 0.500 3 24 квалифицированных

82 КОВАЛЕНКО Кирилл АЛТ 0.500 3 22 квалифицированных

82 ТЫШЛЕР Богдан МОС 0.500 3 22 квалифицированных

84 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.500 2 24 квалифицированных

85 ДЕДОВ Георгий СПБ 0.500 2 22 квалифицированных

86 БОГДАНОВ Марк НОВ 0.500 1 24 квалифицированных

87 КИРСАНОВ Алексей МОС 0.500 1 23 квалифицированных

88 АРТЁМОВ Сергей МОС 0.500 1 22 квалифицированных

89 КУЛИКОВ Максим МОС 0.500 1 21 квалифицированных

90 ЛИСАФИН Иван АЛТ 0.500 1 20 квалифицированных

91 ПОЛИЩУК Кирилл СПБ 0.500 0 24 квалифицированных

92 ШЕВЦОВ Иван ХАБ 0.500 0 22 квалифицированных

93 БЕРДЫШЕВ Роман СПБ 0.500 -1 20 квалифицированных

94 ГУСЕВ Ярослав МОС 0.500 -1 19 квалифицированных

95 ДМИТРЕНКО Никита СПБ 0.500 -1 18 квалифицированных

96 СИНЕЛЬНИКОВ Виталий АЛТ 0.500 -2 22 квалифицированных

97 БАРАНОВ Дмитрий СПБ 0.500 -2 19 квалифицированных

98 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.500 -3 21 квалифицированных

98 УШАКОВ Кирилл МОС 0.500 -3 21 квалифицированных

100 ИСЮК Даниил МОС 0.500 -3 17 квалифицированных

101 ПАНЧЕНКО Денис МОС 0.500 -4 22 квалифицированных

102 КИРИЧЕНКО Григорий СПБ 0.500 -4 20 квалифицированных

103 МИЛЬКО Артем ОМС 0.500 -5 18 квалифицированных

104 ПЕСКОВ Павел МОС 0.500 -6 17 квалифицированных

105 КОЗЯКОВ Максим НОВ 0.400 3 22 квалифицированных

106 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС 0.400 -4 15 квалифицированных

107 ТЕРЕХОВ Георгий САР 0.400 -5 17 квалифицированных

108 STANBEK Sultan KAZ 0.400 -6 14 квалифицированных

109 БРАГИН Константин САР 0.400 -8 15 квалифицированных

110 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 0.333 -1 22 квалифицированных

111 АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ 0.333 -1 21 квалифицированных

112 ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО 0.333 -2 19 квалифицированных

113 СИНЕВ Андрей СПБ 0.333 -3 23 квалифицированных

114 КРИВОВ Никита КРА 0.333 -3 19 квалифицированных

114 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 0.333 -3 19 квалифицированных

116 HRUSHAVETS Raman BLR 0.333 -3 17 квалифицированных

117 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.333 -4 19 квалифицированных

117 ХРИСТИЧ Кирилл КРА 0.333 -4 19 квалифицированных

119 ЕГОРОВ Тимофей МОС 0.333 -4 18 квалифицированных

120 ГОРБУНОВ Андрей САР 0.333 -5 18 квалифицированных

121 КИСИН Эдуард ТАТ 0.333 -6 18 квалифицированных

122 МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ 0.333 -6 17 квалифицированных

123 КОЛТАКОВ Никита ВРЖ 0.333 -8 18 выбывший

124 ЗОЛИН Матвей МОС 0.333 -8 15 выбывший

125 НИКИТИН Андрей МОС 0.333 -9 15 выбывший

126 ШКУРАТОВ Давид МОС 0.333 -9 13 выбывший
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127 ГОРЯЧЕВ Никита МОС 0.333 -10 16 выбывший

128 ЗЕНОВКО Матвей МОО 0.333 -11 14 выбывший

129 КОМЗАЛОВ Илья ТАТ 0.333 -13 15 выбывший

130 МАРТЮШЕВ Игорь МОС 0.333 -13 12 выбывший

131 ТЕРЕЩЕНКО Егор МОС 0.333 -14 11 выбывший

132 МУРАШОВ Георгий МОС 0.200 -7 15 выбывший

133 АТРОЩЕНКО Макар СПБ 0.200 -8 13 выбывший

134 НОРМАН Иван МОС 0.167 -5 21 выбывший

135 ЛАВРУХИН Егор МОС 0.167 -7 20 выбывший

136 ШКУРДЕЙ Александр МОС 0.167 -9 16 выбывший

137 ШАПОВАЛОВ Артём КРМ 0.167 -10 18 выбывший

138 ПОГОНИН Андрей МОС 0.167 -11 15 выбывший

139 ПАПАДОПУЛОС Михаил МОС 0.167 -12 15 выбывший

140 КОТЕЛЬНИКОВ Александр МОС 0.167 -13 13 выбывший

141 СОЛОДОВ Семен ИВА 0.167 -14 15 выбывший

142 КОЖИН Роман МОС 0.167 -14 14 выбывший

143 СПОТЫКАЙЛО Алексей МОО 0.167 -14 13 выбывший

144 ДИЦ Юрий САМ 0.167 -15 13 выбывший

145 ЗЕЛЕНЬКОВ Тимофей ХАБ 0.167 -15 10 выбывший

146 КАРЦЕВ Юрий МОС 0.167 -16 13 выбывший

147 ХАЛИКОВ Дамир САМ 0.167 -16 12 выбывший

148 КОМАРГАЛОВ Дмитрий МОС 0.167 -16 11 выбывший

149 АБУЗЯРОВ Ярослав ХАБ 0.167 -16 10 выбывший

150 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 0.167 -17 12 выбывший

151 АМИРОВ Тимур МОС 0.167 -17 10 выбывший

152 КУРБОНОВ Александр МОО 0.167 -18 9 выбывший

153 ЯМЩИКОВ Илья МОС 0.167 -19 8 выбывший

154 БЫКАНОВ Даниил ВРЖ 0.167 -20 8 выбывший

155 ЗОЛОТАРЕВ Александр ТАТ 0.000 -13 12 выбывший

156 NIKOLAENKO Georgiy BLR 0.000 -15 15 выбывший

157 КУЧЕРЯВЫЙ Максим МОС 0.000 -16 14 выбывший

157 ФИЛИППОВ Андрей МОС 0.000 -16 14 выбывший

159 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО 0.000 -17 13 выбывший

160 ИВАНОВ Александр МОС 0.000 -18 12 выбывший

161 ГОРБЫЛЕВ Александр ТАТ 0.000 -21 9 выбывший

161 ЛАРИН Ян МОО 0.000 -21 9 выбывший

163 ГАСЬКОВ Андрей МОС 0.000 -22 8 выбывший

163 ЗАХАРОВ Всеволод КРА 0.000 -22 8 выбывший

163 КАМЕНСКИЙ Кирилл МОС 0.000 -22 8 выбывший

166 БЕЗДЕНЕЖНЫХ Никита САМ 0.000 -23 7 выбывший

166 ЛЯЛИН Максим МОС 0.000 -23 7 выбывший

168 ГОРБАЧЕВ Александр МОС 0.000 -23 2 выбывший

169 ЗНАЧКОВ Валерий КРМ 0.000 -24 6 выбывший

169 МИРОНОВ Александр МОС 0.000 -24 6 выбывший

171 ДУБРОВСКИЙ Василий МОС 0.000 -25 5 выбывший

172 КРАСНОВ Кирилл МОС 0.000 -29 1 выбывший

КОРЯЖКИН Денис МОС dnf DNF
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